

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-03 บ้านหนองพ่วง หมู่ 1 ถึง บ้านเปียงกอก หมู่ 6 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 607.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,428 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ณ บ้านหนองพ่วง หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,035.000	1.76	5,341.60	1.3642	2.40	7,287.01
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	121.400	774.38	94,009.73	1.3642	1,056.40	128,248.07
	3. งานผิวทาง							

จิรภัทร ศรีใจ

20 สิงหาคม 2568 12:24:51

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-03 บ้านหนองพินัง หมู่ 1 ถึง บ้านเปียงกอก หมู่ 6 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 607.00 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,428 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ณ บ้านหนองพินัง หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,428.000	488.88	1,187,000.64	1.3642	666.93	1,619,306.27
4	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	212.28	10,189.44	1.3642	289.59	13,900.43
5	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานไหล่ทาง	เมตร	192.000	146.69	28,164.48	1.3642	200.11	38,421.98

จิรภัทร ศรีใจ

20 สิงหาคม 2568 12:24:51

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-03 บ้านหนองพั่ง หมู่ 1 ถึง บ้านเปียงกอก หมู่ 6 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 607.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,428 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ณ บ้านหนองพั่ง หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	4.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	4.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	121.400	55.08	6,686.71	1.3642	75.14	9,122.00
	รวมราคากลาง							1,816,285.76

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 1) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-03 บ้านหนองพินัง หมู่ 1 ถึง บ้านเปียงกอก หมู่ 6 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 607.00 เมตร
	หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,428 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ณ บ้านหนองพินัง หมู่ที่ 1 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

สุกัญญา สุริยะวงศ์  
( สุกัญญา สุริยะวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรภัทร ศรีใจ  
( จิรภัทร ศรีใจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ สุวรรณ  
( อภิชาติ สุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรภัทร ศรีใจ

20 สิงหาคม 2568